
 
M.I. Ayuntamiento de Villena – Plaza Santiago, 1 – 03400 Villena – Tel: 965 80 11 50 – CIF. P0314000A

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13067467232364230403 en https://sede.villena.es/validacion

Referencia: 2020/1906V

Procedimiento: Bolsas de empleo   
Interesado: ENCARNACION MIALARET LAHIGUERA, JOSE MARIA ARENAS FERRIZ, SOLEDAD 

MEGIAS ROCA, ROCIO OSSORNO DE LA FUENTE, VERONICA SANTAELLA MIR, 
ANDREA RODERO RUIZ, PALOMA ALFARO CANTO, MARIA ANGELES FERRIOL 
MARTINEZ, JOSE JAVIER NICOLAU GAY, JAVIER MARTINEZ HELLIN 

PERSONAL (0077) 

 
 PUBLICACIÓN LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS Y 

COMPOSICIÓN DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 
DE INTERVENTOR/A INTERINO/A Y BOLSA DE TRABAJO PARA PUESTOS 

RESERVADOS A FUNCIONARIOS/AS CON HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL, 
SUBESCALA INTERVENCIÓN-TESORERÍA

 

 
De conformidad con lo establecido en las Bases Específicas Reguladoras de la 
convocatoria, para la selección de Interventor/a Interino/a y Bolsa de Trabajo para 
puestos reservados a funcionarios/as con Habilitación de carácter nacional, 
Subescala Intervención-Tesorería, en el Ayuntamiento de Villena publicadas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Alicante nº 117 del día 23/06/2020 y, de acuerdo con lo indicado en 
el punto 5 de las mismas
  

   

 

,el Concejal Delegado de Recursos Humanos, RESUELVE:
 

 
1.- Hacer pública la Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

Nº. DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ***2112** AMORÓS SERRANO, LAURA

2 ***2498** DURÁ FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ

https://sede.villena.es/validacion


 
M.I. Ayuntamiento de Villena – Plaza Santiago, 1 – 03400 Villena – Tel: 965 80 11 50 – CIF. P0314000A

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13067467232364230403 en https://sede.villena.es/validacion

3 ***0457** GARCÍA CALVO, RODOLFO PEDRO

4 ***5176** JORGE GARCÍA, PATRICIA

5 ***1876** LÓPEZ BERNAL, MELCHOR

6 ***0769** MARTÍNEZ CAMÚS, ANTONIO

7 ***4966** MENGUAL CAMPO, MATIAS

8 ***2010** NAVARRO GALIPIENZO, ESTHER

9 ***9610** PASTOR MARTÍNEZ, JOAQUÍN VICENTE

10 ***5226** SÁNCHEZ VALDÉS, PEDRO FRANCISCO

11 ***3102** VIDAL VIEL, ENRIQUE JESUS

12 ***0541** ZAMORA GABALDÓN, MAXIMILIANO RAMIRO

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

Nº. DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE LA 
EXCLUSIÓN

1 ***6419** GARCÍA AUÑÓN, DANIEL A

2 ***1263** SEGARRA AMORÓS, 
ANTONIO A

Motivos de la exclusión: 
 A) No aporta justificante de pago de tasas.

2.- Hacer pública la Composición del Órgano Técnico de Selección, a fin de 
baremar los méritos del concurso:

Presidenta: Dª. Encarnación Mialaret LaHiguera – Secretaria Municipal– Ayuntamiento 
de Villena.
Suplente: D. Rocio Ossorno de la Fuente – Secretaria-Interventora – Ayuntamiento de 
Caudete.

Secretario: D. José M.ª Arenas Ferriz – TAG (Departamento de Urbanismo)- 
Ayuntamiento de Villena.
Suplente: Dª. Soledad Megías Roca – Vicesecretaria – Ayuntamiento de Monforte del Cid.

Vocal: Dª. Verónica Santaella Mir – Interventora- Ayuntamiento de Sax.
Suplente: Dª. Andrea Rodero Ruiz – Secretaria-Interventora- Ayuntamiento de Novelda.

Vocal: Dª. Paloma Alfaro Cantó – Tesorera – Ayuntamiento de Aspe.
Suplente: Dª. M.ª Angeles Ferriol Martínez – SAT – Diputación Provincial de Alicante.

Vocal: D. José Javier Nicolau Gay– Secretario– Ayuntamiento de Onil.

Suplente: D. Javier Martínez Hellín – Vicesecretario – Ayuntamiento de Onil.

https://sede.villena.es/validacion


 
M.I. Ayuntamiento de Villena – Plaza Santiago, 1 – 03400 Villena – Tel: 965 80 11 50 – CIF. P0314000A

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13067467232364230403 en https://sede.villena.es/validacion

3.- Contra la presente Resolución se concede un plazo de 5 días hábiles, a contar 
desde el anuncio de la misma, para reclamaciones. Dichas reclamaciones, si las hubiere, 
serán aceptadas o rechazadas en la Resolución por la que se apruebe la Lista Definitiva de 
admitido/as y excluido/as, que se expondrá, en el tablón de anuncios de  la Corporación y en 
la sede electrónica municipal – tablón de anuncios Ayuntamiento, y en la pagina web 
municipal www.villena.es

En caso de no existir reclamación alguna, la lista provisional devendrá 
automáticamente en definitiva mediante Resolución que se expondrá, en el tablón de 
anuncios de  la Corporación y en la sede electrónica municipal – tablón de anuncios 
Ayuntamiento, y en la pagina web municipal www.villena.es

4.- Que se lleve a cabo la exposición de esta Resolución, en el tablón de anuncios de  
la Corporación y en la sede electrónica municipal – tablón de anuncios Ayuntamiento, y en la 
pagina web municipal www.villena.es, a los efectos oportunos.

 

   
Transcríbase en el Libro de Resoluciones de Alcaldía

https://sede.villena.es/validacion



		2020-07-29T12:31:21+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-07-29T12:31:09+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2020-07-29T11:04:16+0200
	El Concejal Delegado de Recursos Humanos
	CRIPTOLIB




